Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Ciências do Movimento e Reabilitação

DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO E REABILITAÇÃO

EDITAL PRPGP/UFSM Nº 065, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

JANELA 2025_4

Apresentação e Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa Original e

Entrevista

O PPG em Ciências do Movimento e Reabilitação torna público os dias, horários e locais das

Apresentação e Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa Original e Entrevista do Mestrado:

NOME DO CANDIDATO DATA HORA LOCAL

AMANDA GUEDES TAMBARA 08/09/2025 16:00 http://meet.google.com/tzj-axqr-chj

ANNA CAROLINA OLIVEIRA MACHADO 09/09/2025 08:00 https://meet.google.com/sse-qcae-ipk

ANTÔNIO GUILHERME DOS SANTOS GONÇALVES SOUZA 09/09/2025 08:30 https://meet.google.com/sse-qcae-ipk

DÉRIK SILVEIRA DA SILVA 05/09/2025 09:20 https://meet.google.com/kkf-ejhg-zeo

JULIANA DE SOUZA LIBERALESSO 04/09/2025 11:00 https://meet.google.com/tur-wokb-gme

PAULA SOMAVILLA 04/09/2025 11:30 https://meet.google.com/tur-wokb-gme

RAYSSA KETERY BARBOSA NUNES 04/09/2025 12:30 https://meet.google.com/tur-wokb-gme

THAIS VARGAS DA ROSA 04/09/2025 12:00 https://meet.google.com/tur-wokb-gme

Santa Maria, 02 de setembro de 2025.

Fábio Juner Lanferdini

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento e Reabilitação

		2025-09-02T13:34:13-0300